PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Công văn số             /UBND-VP
ngày       tháng       năm 2014 của UBND huyện Nam Đông)

	UBND HUYỆN NAM ĐÔNG
ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /…-…
	………….., ngày…….tháng…….năm 2014

Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND huyện.

Thực hiện Công văn số …./UBND-VP ngày….tháng….năm 2014 của UBND huyện về việc chuẩn bị áp dụng hệ thống xác thực tập trung. [ĐƠN VỊ] đăng ký danh sách cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin và cán bộ văn thư tại đơn vị như sau:

I. Danh sách thư điện tử công vụ của đơn vị
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	THƯ CÔNG VỤ
	TÌNH TRẠNG

	(Bình thường, mất mật khẩu hoặc cấp mới)

II. Danh sách cán bộ tham gia tập huấn hệ thống xác thực tập trung

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	THƯ CÔNG VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI

[ĐƠN VỊ] cung cấp thông tin thư điện tử công vụ và danh sách cán bộ tham gia tập huấn để Văn phòng HĐND-UBND được biết, để có kế hoạch tập huấn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	[Lãnh Đạo]
(Ký tên và đóng dấu)

(Biểu mẫu được đăng tải tại trang thông tin điện tử UBND huyện, chuyên mục CNTT&ISO => Hướng dẫn nghiệp vụ)